Prefeitura Municipal da Estância Turístico
de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio
Departamento de Administração e Governo Municipal

Av. João Girardelli, 500 – Centro – 13.910-000 – Monte Alegre do Sul – SP

administrativo@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br
Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142

ATA DA SESSÃO

Processo Administrativo nº 309/2023

Modalidade: Pregão Presencial - Registro de Preço nº 09/2023

Objeto: “Aquisição de materiais para compor o Setor de Odontologia do município de Monte Alegre

do Sul”

Nos termos do parecer da Comissão de Licitações, acolho os fatos alegados e declaro que não houve

apresentação de propostas no certame licitatório em epígrafe, sendo declarada DESERTA a primeira

publicação do Pregão Presencial – Registro de Preço nº 09/2023.

Publique-se a decisão.

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:administrativo@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/